22, etajulu I.: pe unu anu
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusulu în
casă: Pe unu anu 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplaru 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtu abonamentele câtu și
inserțiunile sunt a se plăti
mainte.

Nr. 48.

Brașov, Joi, 3 (15) Martie

1888.

Alianțele.

II.

Nu suntem în pozițiunea de a ne pute face o clară judecată asupra faptului României cu această alianță, în urma căreia a pierdut Basarabia, în schimb cu Dobrogea: nu suntem în poziția a cumpăni decât porturile unei Mări sunt o recompensă pentru elementul pierdut?